年 月 日

清水理化学機器製作所 営業所 宛
電話：０３－３８２２－１２５１　ＦＡＸ：０３－３８２３－３６０５
E-mail：info@shimizu-rika.com

会社名／お名前

ご住所

〒

電話番号/ＦＡＸ番号/E-mail

■見積り依頼内容

※引渡しには、下記の通り工場からの送付から試験運転までの工程があります。

　ご希望の引渡し条件（工程）をご指定ください。

＜引渡しの工程＞

送付　→　到着・開梱　→　設置工事（電源・配管工事など）　→　試験運転

〒

※詳しくは、お問合せください。

引渡し条件

引渡しの工程

メモ欄（何かございましたらご記入ください。）

送付先・設置場所

E-mail：

製品名

型  式

仕様等

ＦＡＸ送り先：０３－３８２３－３６０５

見 積 り 依 頼 書

電話： ＦＡＸ：

	Sheet1